
  

Zarządzenie Nr  4367/2023 

 Prezydenta Miasta Radomia  

                                                    z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

15 stycznia 2015 r. w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej w miejskich 

jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Radomia. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

w § 5 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„Zespół ds. Kontroli Zarządczej, powołany w Urzędzie Miejskim w Radomiu odrębnym 

Zarządzeniem, dokonuje analizy informacji zarządczych oraz przedstawia 

Prezydentowi Miasta Radomia informację o stanie kontroli zarządczej w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Miasta Radomia’’. 

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


